[image: ]Prefeitura Municipal Boa Vista do Cadeado
Departamento de Licitações e Compras
Criação: Lei nº 10.739, de 16/04/1996 – DOE nº 73, de 17/04/1996
Av. Cinco Irmãos, n° 1130 - CEP 98118-000 - Fone: 055 3643 1014
CNPJ: 04.216.132/0001-06

RETIFICAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO V DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 25/2019 SRP 7.

Edital Processo nº. 130/2019.
Pregão Presencial 25/2019 Registro de Preço nº 7/2019.

[bookmark: _GoBack]Objeto: Fornecimento de pneus, câmaras de ar e colarinhos novos que serão utilizados na frota de veículos, caminhões e máquinas que atendem as secretarias da Prefeitura Municipal Boa Vista do Cadeado/RS.
Conforme Art. 21 § 4º da Lei 8.666/93, a Prefeitura Municipal de Boa Vista do Cadeado, através da Pregoeira designada pela Portaria n°. 330/2019 de 26/06/2019, torna público para conhecimento dos interessados as alterações no TERMO DE REFERÊNCIA Anexo V do edital supracitado passando a vigorar as especificações dos itens:
ITEM 8 - PNEU 165/70 R14 RADIAL, MISTO (TERRA/ASFALTO) ÍNDICE DE CARGA/VELOCIDADE: MÍN 81 T
ITEM 12 - PNEU 225/75 R16 RADIAL, MISTO (TERRA/ASFALTO) ÍNDICE DE CARGA/VELOCIDADE: MÍN 110 S
Comunicamos que o recebimento das documentações e a abertura dos envelopes de credenciamento, proposta de preço e habilitação será no dia 22/08/2019, ás 9h, nas dependências da Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Cadeado.

Boa Vista do Cadeado, 07 de Agosto de 2019

___________________________
Cleonice da Silva Muller
Pregoeira Oficial

image1.png